PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

SALTINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ: 66.831.959/0001-87

Avenida 7 de Setembro, 1733 – Fone/Fax: (19) 3439-7800 – CEP: 13.440-000 – Saltinho - SP

E-mail: saltinho.prefeitura@terra.com.br

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2020

GABARITO PRELIMINAR

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SALTINHO, Estado de São Paulo,
coordenada pela Comissão Especial de Acompanhamento do Concurso Público, nomeada
através da Portaria n.º 1439, de 06 de Julho de 2018, torna público para conhecimento dos
interessados O GABARITO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS DO CONCURSO
PÚBLICO N.º 001/2020, realizadas no dia 01 de março de 2020.

FARMACÊUTICO

MATEMÁTICA PORTUGUÊS CONH. GERAIS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

B C D B A D B C D A C C B A D

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B A C D A B C D B C D A B C

MÉDICO GINECOLOGISTA

MATEMÁTICA PORTUGUÊS CONH. GERAIS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

A B C D B D C B A D C C D B A
B

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B A C D A B C D A B D D B A

Saltinho, 02 de março de 2020.

CARLOS ALBERTO LISI
Prefeito Municipal